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AGL

Associagdo de Gindstica de Lishoa

Dire¢do de Prova: Maria Costa

Manha

Constituicao do Juri

Torneio Benjamins e Infantis

Juri | Jari ll
DB1 |Ida Pereira DB1 | Patricia Jorge
DB2 | Amélia Paredes DB2 | Sandra Nunes
DAl Raquel Lima
DA2 Sara Martins
Al Leonor Pegado Al | Sofia Oliveira
A2 Carina Nokinova A2 | Sofia Cotrim
E1l Beatriz Rodrigues
E2 Madalena Pedro
E3 Mafalda Marques

Campeonato Territorial 22Divisao — Juvenis e Juniores

Juri | Jari ll
DB1 Ida Pereira DB1 | Patricia Jorge
DB2 Amélia Paredes DB2 | Sandra Nunes
DAl Raquel Lima
DA2 Sara Martins
Al Matilde Pegado
A2 Sofia Oliveira
A3 Carina Nokinova
El Beatriz Rodrigues
E2 Sofia Cotrim
E3 Madalena Pedro
E4 Mafalda Marques

Associagdo de Ginastica de Lisboa
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AGL

Associagdo de Gindstica de Lishoa

Tarde

Torneio de Grupos

Juari l Jari ll
Cc1 Patricia Jorge C1 Sara Martins
C2 Raquel Lima C2 Amélia Paredes
E1 Sandra Nunes E1l Monika Boneva
E2 Sofia Cotrim E2 Beatriz Rodrigues
E3 Mafalda Marques E3 Madalena Pedro
E4 Sofia Oliveira E4 Carina Nokinova

Campeonato Territorial 22Divisao — Iniciadas e Seniores

Juri | Jarill
DB1 | Amélia Paredes DB1 | Ida Pereira
DB2 Raquel Lima DB2 | Beatriz Rodrigues
DA1 Sandra Nunes
DA2 Sara Martins
Al Patricia Jorge
A2 Madalena Pedro
A3 Monika Boneva
El Carina Nokinova
E2 Sofia Oliveira
E3 Sofia Cotrim
E4 Mafalda Marques

Associagdo de Ginastica de Lisboa




24/02/25, 12:31 All-Around — Individual exercises, 1. Torneio de BENJAMINS — Results

' ~4 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 1. Torneio de BENJAMINS — All-Around [ ] ]

Place Surname Name Repr. |:| # |:| # X
4+ REIS Mariana CDRV 13.300 1 -1 13300

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/2/results?condensed
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24/02/25, 12:32

M~

Place

=

EEYEFEREDBRSSHLEEEEDES »eowo v ww

Surname

RANGEL

- BARRETO

FALE

MAIA
CENTENO

- CANDEIAS

MARTANO
SANTOS
ANDRADE
PENEDO

. LOURENCO

COSTA
QUIN
QUIN
CAMPOS
CAMPOS
SANTOS
PIMPAO
FREITAS
ANJOS
LOUSA
SOUSA
VALERIO
GOMES
GUREVA

- JAQUENOUD
- TERPUGOVA

MANASOVA

Name

Emanuelly

Maria Eduarda

Maria

- ALFARROBINHA Carolina

Benedita
Mafalda
Carolina
Sofia
Carminho
Marta
Matilde
Constanca
Victoria
Morgan
Claire
Maria
Mariana
Catarina
Maria Graca
Matilde
Laura
Margarida
Beatriz
Cintia
Leonor
Taisiia
Charlotte
Zabava

Maria

All-Around — Individual exercises, 2. Torneio de INFANTIS — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 2. Torneio de INFANTIS — All-Around [ U @

Repr.
SAD
SAD
SAD
ADO
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
SAD
SAD
SAD
CDRV
SAD
SAD
GMNF
GMNF
SCP
CDRV
SCP
ADO
GMNF
GMNF
GMNF
GMNF
SCP
SCP
SCP
CAE

[]

15.717
17.983
17.317
16.500
14.933
14.067
13.817
12.867
13.317
17.067
16.967
16.883
16.433
14.983
14.883
14.533
14.483

14.383

13.917
13.750
13.667
13.450
13.367

8.167

+*

N W

10
15
17
23
22

O o0 o v M

11
12
13
25
14
25
16
18
19
20
21
25
25
25
24

U

14.083

12.250
12.300
11.683
11.383
10.833

14.433

14.017

13.217
13.217
11.483

13

13

11
12
13
13
13
13
13
13
13
13

13

13
13
13
13
13

10
13

14.217

12.667

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/3/results?condensed

2
15.717
32.200
31.400
29.167
27.183
26.367
25.500
24.250
24.150
17.067
16.967
16.883
16.433
14.983
14.883
14.533
14.483
14.433
14.383
14.017
13.917
13.750
13.667
13.450
13.367
13.217
13.217
11.483

8.167
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24/02/25, 12:33 All-Around — Group exercises, 2. Torneio de Infantis - Conjuntos — Results

' ~4 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Group exercises — 2. Torneio de Infantis - Conjuntos — All-Around [

Place Surname Name Repr. ED # 2

1. Sporting Clube de Portugal - Conjunto 1 19.133 1 19.133
SCP 1 SCP

2. Sport Algés e Dafundo 18.167 2 18.167
SAD 1 SAD

3. Sporting Clube de Portugal - Conjunto 2 15.267 3  15.267
SCP 2 SCP

4. Gimnofrielas 14983 4 14983
GMNF 1 GMNF

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/8/results?condensed
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24/02/25, 12:34

M~

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Individual exercises — 6. CT 2div - INICIADAS — All-Around [ U

Place Surname

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PIRES

DIAS

OLIVEIRA

RANVIER

. MOTA

BILLERY

ANTROPOVA

FREITAS

PEIXOTO

SANTOS

ALMEIDA

CASTILLO

PINTO

PEREIRA

SANTOS

MARTINS

Name

Rita

Maria Inés

Maria Isabel

Serena

Vitdria

Louna

Veronika

Isabel

Ana Miguel

Maria Francisca

Inés

Giselle

Leonor

Madalena

Bruna

Rayne

Repr.

SCP

SCP

SAD

SCp

SAD

SCp

SCp

CDRV

SAD

SAD

SCP

SCp

GMNF

CCRCCR

CDRV

GMNF

[]

DB
A

2.6
6.967

2.4
6.233

24
5.867

2.8
5.500

2.1
6.333

2.6
6.367

2.2
6.767

2.3
5.633

2.3
6.233

1.9
6.600

1.7
6.600

1.8
6.100

1.9
6.867

1.8
6.167

2.0
6.567

1.8
6.533

DA

E

6.650

6.950

6.900

6.900

7.300

6.450

6.750

6.550

6.850

6.750

6.600

6.600

6.150

6.850

6.750

6.800

Total

0

16.217

15.583

15.167

15.200

15.733

15.417

15.717

14.483

15.383

15.250

14.900

14.500

14.917

14.817

15.317

15.133

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results

1

10

18

13

17

12

15

11

U
DB
A

2.3
6.633

2.0
6.133

29
5.667

21
5.467

2.2
5.567

2.2
6.133

11
6.167

1.9
5.733

1.7
6.033

1.6
5.633

1.8
5.433

1.5
5.700

1.2
6.100

11
5.500

1.2
5.200

1.6
5.467

DA
E

1.7
6.400

1.8
6.050

1.6
6.050

14
6.050

0.9
5.800

1.2
5.250

1.4
5.250

1.5
5.850

1.2
5.050

1.2
5.550

11
5.650

1.7
5.200

0.9
5.400

1.2
5.600

1.2
5.300

1.2
4.650

Total

0

17.033

15.983

16.217

15.017

14.467

14.783

13.917

14.983

13.983

13.983

13.983

14.100

13.600

13.400

12.900

12.917

14

13

12

11

15

16

18

17

33.250

31.566

31.384

30.217

30.200

30.200

29.634

29.466

29.366

29.233

28.883

28.600

28.517

28.217

28.217

28.050
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24/02/25, 12:34

Place Surname

Name

17. BRATTIYCHUK Mariia

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

MARTINS

BISPO

NUNES

SANCHES

SOARES

MAGALHAES

SILVA

REBELO

SANTOS

SOLARES

QUEIROZ

MENDES

ALVES

LUZ

NASCIMENTO

MARTINHO

PIATYBRAT

Francisca

Inés

Benedita

Luna

Chanse

Pietra

Maria do Carmo

Lara

Leonor

Yasmine

Carolina

Nicole

Diana

Madalena

Matilde

Carolina

Liia

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results

Repr.

SCp

SCP

GMNF

GMNF

SCP

SCP

CDRV

SCp

SCp

SCP

SCP

GMNF

GMNF

GMNF

SCp

GMNF

GMNF

SCP

[]

DB
A

1.8
5.667

2.1
6.167

1.9
5.467

2.2
5.833

2.0
5.433

1.9
5.833

2.0
5.467

1.7
5.800

1.7
6.467

1.8
5.567

1.8
5.567

13
6.067

1.4
5.600

1.0
5.733

1.4
5.900

2.2
5.900

1.0
6.100

0.7
5.000

DA
E

6.400

6.600

5.500

6.300

6.300

6.450

6.300

5.950

6.600

5.450

6.250

5.500

5.750

5.150

6.400

5.450

5.550

5.650

P
Total

13.867

14.867

12.867

14.333

13.733

14.183

13.767

13.450

14.767

12.817

13.617

12.867

12.750

11.883

13.700

13.550

12.650

11.350

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results

21

14

29

19

23

20

22

27

16

30

25

28

31

33

24

26

32

34

U
DB
A

2.0
5.800

1.0
5.667

1.7
5.800

0.6
5.733

0.9
5.600

0.8
4.700

0.9
4.567

0.7
4.900

0.6
4933

0.9
5.400

0.4
5.500

0.1
5.033

0.3
4.767

0.4
5.067

0.1
4.300

0.3
5.333

0.1
5.233

0.3
4.300

DA
E

1.2
5.000

0.6
5.400

1.2
5.650

0.6
5.200

0.9
5.150

1.2
4.750

0.9
5.000

0.9
5.150

0.9
3.900

0.6
5.300

0.9
4.650

0.9
4.850

0.5
4.950

0.6
5.300

0.6
4.450

0.3
3.550

0.6
4.150

0.3
4.400

P
Total

0
14.000

0
12.667

0
14.350

0
12.133

0
12.550

0
11.450

0
11.367

0
11.650

0
10.333

0
12.200

0.30
11.150

0
10.883

0
10.517

0
11.367

0
9.450

0
9.483

0
10.083

0
9.300

10

19

22

20

24

26

23

30

21

27

28

29

25

34

33

31

35

27.867

27.534

27.217

26.466

26.283

25.633

25.134

25.100

25.100

25.017

24.767

23.750

23.267

23.250

23.150

23.033

22.733

20.650

2/3



24/02/25, 12:34 All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results

[] U

Place Surname Name Repr. DB DA P # DB DA P # >
A E Total A E Total
35. GONCALVES Lia CAE 0.6 4.350 0 36 0.7 0.3 0 32 19.617
5.000 9.950 4.767 3900 9.667
36. MARTINS Lyara CAE 0.6 4.200 0 35 0.2 0.3 0 36 18.016
5.533 10.333 4.233 2950 7.683

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results 3/3



24/02/25, 12:35

S

Place

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Surname Name

. PIRES Rita
MOTA Vitéria
ANTROPOVA  Veronika
DIAS Maria Inés
BILLERY Louna

. PEIXOTO Ana Miguel
SANTOS Bruna
SANTOS Maria Francisca

. RANVIER Serena
OLIVEIRA Maria Isabel
MARTINS Rayne
PINTO Leonor
ALMEIDA Inés
MARTINS Francisca
PEREIRA Madalena
REBELO Lara
CASTILLO Giselle
FREITAS Isabel
NUNES Benedita
SOARES Chanse
BRATTIYCHUK Mariia
MAGALHAES Pietra
SANCHES Luna
LUZ Madalena
SOLARES Yasmine
NASCIMENTO Matilde
SILVA Maria do Carmo
QUEIROZ Carolina

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Individual exercises — 6. CT 2div - INICIADAS — All-Around [ U

Repr. DB DA D

sce []26 2.60
sap [ ]21 2.10
sce [[]22 2.20
sce [[]24 2.40
sce []26 2.60
SaD  [[]23 2.30
corRv [ ]20 2.00
sap [ ]19 1.90
sce []28 2.80
SAD [ ] 24 2.40
GMNF [ ] 18 1.80
GMNF [ ] 19 1.90
sce [[]17 1.70
sce [[]21 2.10
CCRCCR[ ] 1.8 1.80
sce []17 1.70
sce [] 8 1.80
CDRV [ ] 23 2.30
GMNF [ ] 22 2.20
sce []19 1.90
sce []18 1.80
DRV [ ] 20 2.00
sce [ ]20 2.00
sce [[]14 1.40
sce []18 1.80
GMNF [ ] 22 220
sce []17 1.70
GMNF [ ] 1.3 1.30

A
6.967

6.333
6.767
6.233
6.367
6.233
6.567
6.600
5.500
5.867
6.533
6.867
6.600
6.167
6.167
6.467
6.100
5.633
5.833
5.833
5.667
5.467
5.433
5.900
5.567
5.900
5.800
6.067

E
6.650

7.300
6.750
6.950

o o o o

6.450 0

6.850 0

6.750
6.750
6.900
6.900
6.800
6.150
6.600
6.600

o o o o

o o o o

6.850 0

6.600 0

6.600
6.550
6.300
6.450
6.400
6.300
6.300
6.400

o o o o

o o o o

6.250 0

5.450
5.950
5.500

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results?apparatus

16.217
15.733
15.717
15.583
15.417
15.383
15.317
15.250
15.200
15.167
15.133
14917
14.900
14.867
14.817
14.767
14.500
14.483
14.333
14.183
13.867
13.767
13.733
13.700
13.617
13.550
13.450
12.867
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Place

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Surname

BISPO
SANTOS
MENDES
MARTINHO
ALVES
PIATYBRAT
MARTINS
GONCALVES

Name
Inés
Leonor
Nicole
Carolina
Diana
Liia
Lyara

Lia

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results

Repr. DB DA D

GMNF [ ] 1.9 1.90
sce [] 8 1.80
GMNF [ ] 14 1.40
GMNF [ ] 1.0 1.00
GMNF [ ] 1.0 1.00
sce [ ]o7 0.70
CAE [ ]os 0.60
cAE [ ]os 0.60

A E
5.467 5.500 0

5.567 5.450
5.600 5.750
6.100 5.550

o o o o

5.733 5.150
5.000 5.650 0
5.533 4.200 0
5.000 4.350 0

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results?apparatus

>

12.867
12.817
12.750
12.650
11.883
11.350
10.333
9.950

2/2



24/02/25, 12:35

M~

Place

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Individual exercises — 6. CT 2div - INICIADAS — All-Around [ U

Surname

. PIRES

OLIVEIRA
DIAS
RANVIER
FREITAS

. BILLERY

MOTA
BISPO

. CASTILLO

BRATTIYCHUK
ALMEIDA
SANTOS
PEIXOTO
ANTROPOVA
PINTO
PEREIRA
MARTINS
SANTOS
MARTINS
SANCHES
SANTOS
NUNES
SILVA
SOARES
ALVES
MAGALHAES
SOLARES
QUEIROZ

Name
Rita
Maria Isabel
Maria Inés
Serena
Isabel
Louna
Vitdria
Inés
Giselle
Mariia
Inés
Maria Francisca
Ana Miguel
Veronika
Leonor
Madalena
Rayne
Bruna
Francisca
Luna
Leonor
Benedita
Maria do Carmo
Chanse
Diana
Pietra
Yasmine

Carolina

Repr. DB DA D
scP U 23 17 400
SAD U 29 16 450
sce U 20 18 3.80
SCcP U 21 14 350
CDRV U 19 15 340
SCP U 22 12 340
SAD U 22 09 3.10
GMNF J 1.7 12 290
sce U 15 1.7 3.20
SCcP U 20 12 3.20
scP U 1.8 11 290
SAD U 1.6 1.2 2.80
SAD U 17 12 290
ScP U 1.1 14 250
GMNF U 1.2 09 210
CCRCCR Y 1.1 1.2 230
GMNF U 1.6 1.2 2.80
CDRV U 1.2 12 240
sce U 1.0 06 1.60
SCcP U 09 09 1.80
SCcP U 09 06 1.50
GMNF J 06 0.6 1.20
sce U 07 09 1.60
SCP U 08 1.2 200
GMNF J 04 0.6 1.00
CDRV J 09 09 1.80
sch U 04 09 1.30
GMNF J 01 0.9 1.00

A
6.633

5.667
6.133
5.467
5.733
6.133
5.567
5.800
5.700
5.800
5.433
5.633
6.033
6.167
6.100
5.500
5.467
5.200
5.667
5.600
5.400
5.733
4.900
4.700
5.067
4.567
5.500
5.033

E P
6.400

6.050
6.050

o o o o

6.050
5.850 0
5250 0
5.800
5.650
5.200

o o o o

5.000
5.650
5.550
5.050

o o o o

5.250
5400 0
5.600 0
4.650
5.300
5.400

o o o o

5.150
5.300
5.200
5.150

o o o o

4.750
5.300 0
5.000 0
4.650 0.30
4.850 0

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results?apparatus

17.033
16.217
15.983
15.017
14.983
14.783
14.467
14.350
14.100
14.000
13.983
13.983
13.983
13.917
13.600
13.400
12.917
12.900
12.667
12.550
12.200
12.133
11.650
11.450
11.367
11.367
11.150
10.883
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24/02/25, 12:35

Place

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Surname

MENDES
REBELO
MARTINHO
GONCALVES
NASCIMENTO
LUZ
PIATYBRAT
MARTINS

Name
Nicole
Lara
Carolina
Lia
Matilde
Madalena
Liia

Lyara

All-Around — Individual exercises, 6. CT 2div - INICIADAS — Results

Repr.
GMNF
SCP
GMNF
CAE
GMNF
SCP
SCP
CAE

DB DA D

U 03
U 06
U o1
U o7
U 0.3
U o1
U 03
U 02

0.5
0.9
0.6
0.3
0.3
0.6
0.3
0.3

0.80
1.50
0.70
1.00
0.60
0.70
0.60
0.50

A
4.767

4933
5.233
4.767
5.333
4.300
4.300
4.233

E
4.950
3.900
4.150
3.900
3.550

o o o o

4450 0

4400 O

2.950

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/6/results?apparatus

>

10.517
10.333
10.083
9.667
9.483
9.450
9.300
7.683

2/2



24/02/25, 12:35

S

All-Around — Individual exercises, 3. CT 2div - JUVENIS — Results

2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Individual exercises — 3. CT 2div - JUVENIS — All-Around O @

Place Surname Name
1. NASCIMENTO Eva
2. TEIXEIRA Ana Sofia
3. MARTINS Benedita
4. AMANDIO  Mariana
5. RESTOLHO Marta
6. SERINA Sofiia
7. RIBEIRO Madalena
8. CARRASCO  Sofia
9. LEHNE Zaida
10. OLIVEIRA Leonor
11. LAMPREIA Madalena
12. PEREIRA Joana
13. ROSA Leonor
14. GONCALVES Madalena
15. MARTINS Ana Francisca
16. SANTOS Leonor

Repr.

SAD

CCRCCR

CCRCCR

SAD

SAD

GMNF

GMNF

CDRV

SCP

SCP

CDRV

SCP

SCP

GMNF

CDRV

CAE

O
DB
A

29
6.433

3.3
6.400

3.3
6.167

2.6
4.933

2.0
5.567

2.5
6.033

1.8
5.567

2.1
4.800

1.2
5.467

1.6
5.767

1.6
5.200

1.6
4.900

1.1
5.000

1.2
5.200

0.6
4.967

0.7
4.767

DA
E

2.0
6.800

1.6
6.750

1.5
7.400

1.4
6.300

13
6.050

0.8
6.100

0.8
6.300

1.2
6.450

11
5.250

0.5
5.800

0.8
6.250

0.5
5.450

0.3
5.550

0.9
5.400

0.8
5.600

0.5
5.000

P
Total

0
18.133

0
18.050

0
18.367

0.60
14.633

0
14.917

0
15.433

0
14.467

0
14.550

0
13.017

0
13.667

0
13.850

0.60
11.850

0
11.950

0
12.700

0
11.967

0
10.967

13

10

18

17

14

15

19

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/4/results

o
DB
A

3.0
6.433

29
6.267

2.3
6.100

2.2
6.133

2.0
5.833

13
6.167

11
5.733

1.5
5.067

1.2
5.833

1.0
5.500

11
5.267

11
5.767

1.6
5.233

0.8
5.200

0.8
5.167

0.7
5.100

DA
E

1.9
7.000

1.5
6.800

1.2
6.300

1.6
6.650

1.4
6.550

1.4
6.000

0.8
5.950

0.7
6.200

11
6.200

11
6.050

0.8
6.150

0.9
5.600

0.7
5.650

0.7
5.250

0.6
5.700

0.9
6.200

Total

0

18.333

17.467

15.900

16.583

15.783

0.60

14.267

13.583

13.467

14.333

13.650

13.317

13.367

13.183

11.950

12.267

12.900

10

12

11

13

16

15

14

36.466

35.517

34.267

31.216

30.700

29.700

28.050

28.017

27.350

27.317

27.167

25.217

25.133

24.650

24.234

23.867

12
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24/02/25, 12:35 All-Around — Individual exercises, 3. CT 2div - JUVENIS — Results

@) o
Place Surname Name Repr. DB DA P # DB DA P # >

A E Total A E Total

17. JOLIVET Valeria o= GCP 1.6 0.8 0 12 0.7 0.6 0.60 17  23.550
5.200 5.450 13.050 4.600 5.200 10.500

18. COSTA Maria Teresa  CAE 1.2 1.0 0 11 0.5 0.7 0 19 22483
4933 6.050 13.183 4.600 3.500 9.300

19. MARQUES Sofia GMNF 0.9 0.8 0 16 0.6 0.9 0 18 22467
4967 5.300 11.967 4.800 4.200 10.500

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/4/results 2/2



24/02/25, 12:36 All-Around — Individual exercises, 3. CT 2div - JUVENIS — Results

l \ 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 3. CT 2div - JUVENIS — All-Around O @

15. MARTINS Ana Francisca CDRV 0.6 0.8 1.40 4.967 5.600 0 11.967

16. MARQUES Sofia GMNF 09 0.8 1.70 4.967 5.300 0 11.967
17. ROSA Leonor SCP 11 0.3 1.40 5.000 5550 0 11.950

18. PEREIRA Joana SCP 1.6 0.5 2.10 4.900 5.450 0.60 11.850

Place Surname Name Repr. DB DA D A E P

1. MARTINS Benedita CCRCCR O 3.3 1.5 4.80 6.167 7.400 0 18.367
2. NASCIMENTO Eva SAD O 29 20 490 6.433 6.800 0 18.133
3. TEIXEIRA Ana Sofia CCRCCR O 3.3 1.6 4.90 6.400 6.750 O 18.050
4. SERINA Sofiia GMNF (O 2.5 0.8 3.30 6.033 6.100 O 15.433
5. RESTOLHO  Marta SAD O 2.0 1.3 3.30 5.567 6.050 O 14.917
6. AMANDIO Mariana SAD O 26 14 400 4933 6.300 0.60 14.633
7. CARRASCO  Sofia CDRV O 21 1.2 3.30 4.800 6.450 0 14.550
8. RIBEIRO Madalena GMNF (O 1.8 0.8 2.60 5.567 6.300 0 14.467
9. LAMPREIA  Madalena CDRV (O 1.6 0.8 240 5200 6.250 0 13.850
10. OLIVEIRA Leonor SCP O 16 0.5 210 5.767 5.800 0 13.667
11. COSTA Maria Teresa  CAE O 1.2 1.0 2.20 4.933 6.050 O 13.183
12. JOLIVET Valeria o= GCP O 1.6 0.8 2.40 5200 5450 0 13.050
13. LEHNE Zaida SCP O 1.2 1.1 230 5467 5250 0 13.017
14. GONCALVES Madalena GMNF (O 1.2 09 2.10 5.200 5.400 O 12.700

O

O

O

O

O

19. SANTOS Leonor CAE 0.7 0.5 1.20 4.767 5.000 O 10.967

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/4/results?apparatus
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24/02/25, 12:36 All-Around — Individual exercises, 3. CT 2div - JUVENIS — Results

' -4 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 3. CT 2div - JUVENIS — All-Around O @

Place Surname Name Repr. DB DA D A E P
1. NASCIMENTO Eva SAD @ 30 19 490 6.433 7000 O 18.333
2. TEIXEIRA Ana Sofia CCRCCR @ 29 1.5 4.40 6.267 6.800 0 17.467
3. AMANDIO Mariana SAD @® 22 16 3.80 6.133 6.650 0 16.583
4. MARTINS Benedita CCRCCR @ 2.3 1.2 3.50 6.100 6.300 O 15.900
5. RESTOLHO  Marta SAD @® 20 14 340 5833 6.550 0 15.783
6. LEHNE Zaida SCP @ 12 1.1 230 5.833 6.200 0 14.333
7. SERINA Sofiia GMNF @ 13 1.4 270 6.167 6.000 0.60 14.267
8. OLIVEIRA Leonor SCP @ 10 1.1 210 5.500 6.050 0 13.650
9. RIBEIRO Madalena GMNF @ 1.1 0.8 190 5733 5950 0 13.583
10. CARRASCO  Sofia CDRV @ 1.5 0.7 2.20 5.067 6.200 0 13.467
11. PEREIRA Joana SCP @® 11 09 200 5767 5600 O 13.367
12. LAMPREIA  Madalena CDRV @ 1.1 0.8 1.90 5.267 6.150 0 13.317
13. ROSA Leonor SCP @® 16 07 230 5233 5650 0 13.183
14. SANTOS Leonor CAE @ 07 09 1.60 5100 6.200 0 12.900
15. MARTINS Ana Francisca CDRV @ 0.8 0.6 1.40 5.167 5.700 O 12.267
16. GONCALVES Madalena GMNF @ 0.8 0.7 1.50 5.200 5.250 0 11.950
17. JOLIVET Valeria o= GCP @ 0.7 0.6 1.30 4.600 5.200 0.60 10.500
18. MARQUES Sofia GMNF @ 0.6 0.9 1.50 4.800 4.200 0 10.500
19. COSTA Maria Teresa ~ CAE @ 05 0.7 1.20 4.600 3.500 0  9.300

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/4/results?apparatus
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24/02/25, 12:36

M~

All-Around — Individual exercises, 4. CT 2div - JUNIORES — Results

2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Individual exercises — 4. CT 2div - JUNIORES — All-Around O |}

Place Surname

1. ROSA

2. BARROS

3. LAPAO

4. GOMES

5. PONTE

6. PONTE

7. BORGES

8. AMANDIO

Name

Alice

Inés

Leonor

Carolina

Mafalda

Joana

Caetana

Catarina

9. HENRIQUE Camila

Repr.

SAD

SCP

SAD

CCRCCR

SAD

SAD

CDRV

SAD

CDRV

O
DB
A

3.6
6.600

3.6
6.667

3.6
6.100

3.5
5.833

3.6
5.767

2.2
6.300

3.2
5.267

2.8
5.933

1.5
5.433

DA
E

24
7450

1.8
6.600

2.2
6.900

1.9
6.950

1.6
6.600

2.2
6.400

1.4
6.650

0.9
5.600

1.1
5.900

p
Total

0
20.050

0
18.667

0
18.800

0
18.183

0
17.567

0
17.100

0
16.517

0
15.233

0
13.933

i1
DB
A

3.4
6.600

27
6.600

3.1
5.800

2.1
5.867

2.7
5.933

2.0
5.967

2.1
5.800

1.7
6.000

1.6
5.567

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/5/results

DA
E

2.1
6.550

2.1
6.550

2.3
6.350

2.2
6.750

1.7
6.000

1.7
6.700

15
6.650

1.7
5.700

1.0
4.900

p
Total

0.30 1
18.350

02
17.950

03
17.550

04

16.917

06
16.333

05
16.367

07
16.050

08
15.100

09
13.067

38.400

36.617

36.350

35.100

33.900

33.467

32.567

30.333

27.000

7
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24/02/25, 12:37 All-Around — Individual exercises, 4. CT 2div - JUNIORES — Results

l \ 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 4. CT 2div - JUNIORES — All-Around O |}

Place Surname Name Repr. DB DA D A E P
1. ROSA Alice SAD O 36 24 6.00 6.600 7450 0 20.050
2. LAPAO Leonor  SAD O 3.6 2.2 5.80 6.100 6900 0 18.800
3. BARROS Inés SCP O 36 1.8 540 6.667 6.600 0 18.667
4. GOMES Carolina CCRCCR O 35 19 540 5833 6950 0 18.183
5. PONTE Mafalda SAD O 36 1.6 5.20 5767 6.600 0 17.567
6. PONTE Joana SAD O 22 22 440 6.300 6.400 0 17.100
7. BORGES Caetana CDRV QO 3.2 14 4.60 5267 6.650 0 16.517
8. AMANDIO Catarina SAD O 2.8 09 370 5933 5600 0 15.233
9. HENRIQUE Camila CDRV QO 1.5 1.1 2.60 5433 5900 0 13.933

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/5/results?apparatus
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24/02/25, 12:37 All-Around — Individual exercises, 4. CT 2div - JUNIORES — Results

' ~4 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 4. CT 2div - JUNIORES — All-Around O |}

Place Surname Name Repr. DB DA D A E P
1. ROSA Alice SAD I! 34 21 550 6.600 6.550 0.30 18.350

2. BARROS  Inés scp |1 27 21 480 6600 6.550 0  17.950
3. LAPAO Leonor  SAD |1 31 2.3 540 5800 6350 0  17.550
4. GOMES  Carolina CCRCCR |] 2.1 2.2 430 5867 6.750 0  16.917
5. PONTE  Joana SAD |1 20 1.7 370 5967 6700 0  16.367
6. PONTE  Mafalda SAD || 2.7 1.7 440 5933 6000 0  16.333
7. BORGES  Caetana CDRV | 21 1.5 3.60 5.800 6.650 0  16.050
8. AMANDIO Catarina SAD ]! 1.7 1.7 3.40 6.000 5700 0  15.100
9. HENRIQUE Camila CDRV ]! 1.6 1.0 2.60 5.567 4900 0  13.067

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/5/results?apparatus
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24/02/25, 12:37

S

Individual exercises — 7. CT 2div - SENIORES — All-Around |] @

Place Surname

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/7/results

AUGUSTO

JERONIMO

MOITA

PIRES

. CARMO

RIBEIRO

DUARTE

MARTINS

PEGADO

VITAL

NARES

BRITO

SANTOS

CRUZ

Name

Raquel

Ariana

Leonor

Carolina

Joana

Mafalda

Madalena

Margarida

Leonor

Catarina

Madalena

Ana Beatriz

Marta

Inés

FERNANDES Margarida

GONCALVES Gabriela

Repr.

SCP

CCRCCR

SAD

SAD

CCRCCR

CDAEAO

CAE

CCRCCR

CDAEAO

SCP

CDRV

CDRV

CAE

CCRCCR

CDAEAO

CDAEAO

i1

DB DA
A E

3.6 3.0
5.600 5.200

3.0 23
6.367 5.900

34 2.6
6.567 6.700

31 25
6.133 4.800

29 25
5.733 6.050

14 16
6.367 5.950

32 20
5.667 5.350

1.9 1.2
6.000 6.100

16 14
5.867 5.600

3.0 1.2
5.600 4.850

29 17
5.333 4.950

13 14
6.033 4.500

20 1.0
4.767 4.450

18 14
5.300 5.200

14 15
5.367 4.650

1.2 10
4.733 3.500

p
Total

0.60
16.800

0
17.567

0
19.267

0
16.533

0
17.183

0
15.317

0
16.217

0
15.200

0
14.467

0
14.650

0
14.883

0
13.233

0
12.217

0
13.700

0
12917

0.30
10.133

11

10

14

16

12

15

19

@
DB
A

3.6
7.033

3.6
6.300

27
5.800

3.6
5.467

2.1
5.733

24
5.700

2.9
5.500

2.6
6.000

1.9
6.067

1.8
5.333

2.0
4.600

1.2
5.067

1.4
5.367

2.6
4.567

1.5
5.533

1.5
5.633

DA
E

3.5
6.300

2.3
6.250

2.0
5.600

1.8
5.650

2.0
5.300

2.1
5.300

1.2
4.850

13
4.850

1.4
5.300

2.5
4.650

1.5
3.250

1.5
4.900

1.4
4.950

0.9
3.550

0.5
4.550

1.2
5.250

Total

0

20.433

18.450

16.100

16.517

15.133

15.500

14.450

14.750

14.667

14.283

11.350

12.667

13.117

11.617

12.083

13.583

All-Around — Individual exercises, 7. CT 2div - SENIORES — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

10

17

13

12

16

14

11

37.233

36.017

35.367

33.050

32.316

30.817

30.667

29.950

29.134

28.933

26.233

25.900

25.334

25.317

25.000

23716

12
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24/02/25, 12:37

Place Surname

17. SOUSA

18. VILAO

19. LEONG

20. GOMES

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/7/results

Name

Joana

Laura

Bianca

Rita

Repr.

CDAEAO

CDAEAO

CDAEAO

CAE

All-Around — Individual exercises, 7. CT 2div - SENIORES — Results

i1
DB
A

13
5.567

0.7
5.133

0.8
5.900

0.3
4.933

DA P #
E Total
1.0 0 13
5.400 13.267
1.7 0 18
3.550 11.083
0.6 0 17
4450 11.750
0.3 0 20
3950 9.483

@
DB
A

0.6
4.800

1.3
5.467

0.4
4.367

0.6
4.900

DA P #
E Total
1.0 0 19
3.750 10.150
0.8 0 15
4450 12.017
0.3 0 20
3.250 8.317
1.0 0.30 18
4100 10.300

23.417

23.100

20.067

19.783

2/2



24/02/25, 12:37

S

Place

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Surname

MOITA
JERONIMO
CARMO
AUGUSTO
PIRES

. DUARTE

RIBEIRO
MARTINS

. NARES

VITAL
PEGADO
CRUZ
SOUSA
BRITO

Name

Leonor
Ariana
Joana
Raquel
Carolina
Madalena
Mafalda
Margarida
Madalena
Catarina
Leonor
Inés
Joana

Ana Beatriz

FERNANDES Margarida

SANTOS
LEONG
VILAO

Marta
Bianca

Laura

GONCALVES Gabriela

GOMES

Rita

All-Around — Individual exercises, 7. CT 2div - SENIORES — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 7. CT 2div - SENIORES — All-Around |] @

Repr.

SAD I
CCRCCR |1
CCRCCR |}
SCP ]
SAD I
caAE |
CDAEAO |}
CCRCCR |1
CcDRV |}
SCP ]
CDAEAO |}
CCRCCR |1
CDAEAO |!
DRV |1
CDAEAO |}
cAE |
CDAEAO |}
CDAEAO ||
CDAEAO |}
caAE |

DB DA D

34
3.0
29
3.6
3.1
3.2
14
1.9
29
3.0
1.6
1.8
13
1.3
1.4
2.0
0.8
0.7
1.2
0.3

2.6
2.3
2.5
3.0
2.5
2.0
1.6
1.2
1.7
1.2
1.4
14
1.0
1.4
1.5
1.0
0.6
1.7
1.0
0.3

6.00
5.30
5.40
6.60
5.60
5.20
3.00
3.10
4.60
4.20
3.00
3.20
2.30
2.70
2.90
3.00
1.40
2.40
2.20
0.60

A
6.567

6.367
5.733
5.600
6.133
5.667
6.367
6.000
5.333
5.600
5.867
5.300
5.567
6.033
5.367
4.767
5.900
5.133
4.733
4.933

E
6.700

5.900
6.050
5.200
4.800
5.350
5.950
6.100
4.950
4.850
5.600
5.200
5.400
4.500
4.650
4.450
4.450
3.550
3.500
3.950

0

0.60

o

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/7/results?apparatus

19.267
17.567
17.183
16.800
16.533
16.217
15.317
15.200
14.883
14.650
14.467
13.700
13.267
13.233
12.917
12.217
11.750
11.083
10.133
9.483
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24/02/25, 12:37

M~

Place

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Surname

AUGUSTO
JERONIMO
PIRES
MOITA
RIBEIRO

. CARMO

MARTINS
PEGADO

. DUARTE

VITAL
GONCALVES
SANTOS
BRITO

Name
Raquel
Ariana
Carolina
Leonor
Mafalda
Joana
Margarida
Leonor
Madalena
Catarina
Gabriela
Marta

Ana Beatriz

FERNANDES Margarida

VILAO
CRUZ
NARES
GOMES
SOUSA
LEONG

Laura
Inés
Madalena
Rita
Joana

Bianca

All-Around — Individual exercises, 7. CT 2div - SENIORES — Results
2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Individual exercises — 7. CT 2div - SENIORES — All-Around |] @

Repr.
SCP D 3.6
CCRCCR [P 3.6
SAD [P 36
SAD [P 27
CDAEAO [P 2.4
CCRCCR [P 21
CCRCCR [P 26
CDAEAO [ 1.9
CAE ® 2.9
SCP [P 18
CDAEAO [P 1.5
CAE @ 14

1 1.2
CDAEAO [ 1.5

CDRV

CDAEAO [P 1.3
CCRCCR [P 26

& 2.0
CAE @ 0.6

CDRV

CDAEAO [P 0.6
CDAEAO [ 0.4

3.5
2.3
1.8
2.0
21
2.0
1.3
1.4
1.2
2.5
1.2
1.4
1.5
0.5
0.8
0.9
1.5
1.0
1.0
0.3

DB DA D

7.10
5.90
5.40
4.70
4.50
4.10
3.90
3.30
4.10
4.30
2.70
2.80
2.70
2.00
2.10
3.50
3.50
1.60
1.60
0.70

A
7.033

6.300
5.467
5.800
5.700
5.733
6.000
6.067
5.500
5.333
5.633
5.367
5.067
5.533
5.467
4.567
4.600
4.900
4.800
4.367

E
6.300

6.250
5.650
5.600
5.300
5.300
4.850
5.300
4.850
4.650
5.250
4.950
4.900
4.550
4.450
3.550
3.250
4.100
3.750
3.250

0

)

W
o
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20.433
18.450
16.517
16.100
15.500
15.133
14.750
14.667
14.450
14.283
13.583
13.117
12.667
12.083
12.017
11.617
11.350
10.300
10.150
8.317
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All-Around — Group exercises, 5. Torneio de Grupos - Infantis — Results

2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Group exercises — 5. Torneio de Grupos - Infantis — All-Around [T

Place Surname Name Repr. DB DA P # X

A E Total

+ SAD 7.0 5.750 01 12750
SAD 1 SAD 12.750

% CAE 6.8 4.850 0 11.650
CAE 1 CAE 11.650

3. GCP 6.3 5.250 0 11.550
GCP 1 == GCP 11.550

4. CDAEAO - Grupo 1 5.9 4.700 0 10.600
CDAEAO 1 CDAEAO 10.600

5 SCP 4.5 5.100 0 9.600
SCP 1 SCP 9.600

6: CDAEAO - Grupo 2 4.8 4.550 0 9.350
CDAEAO 2 CDAEAO 9.350

7 GMNF 3.5 4150 0.30 7.350
GMNF 1 GMNF 7.350

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/9/results
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All-Around — Group exercises, 5. Torneio de Grupos - Iniciadas — Results

l \ 2° Encontro GR '25 Lisboa Campeonato Territorial 22 Divisio, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Group exercises — 5. Torneio de Grupos - Iniciadas — All-Around [T Iuliio[zle[3]
1] U] o[2] ®[3]
Place Surname Name Repr. DB DA P # DB DA P # DB DA P # DB DA P # Z
A E Total A E Total A E Total A E Total

1. GCP 6.9 5.100 01 12.000
GCpP 1 o GCP 12.000

2. SAD - Grupo 2 6.4 5.100 02 11.500
SAD 2 SAD 11.500

3. ADO - Grupo 2 5.7 5.000 03 10.700
ADO 2 ADO 10.700

4. CNG - Grupo 1 4.3 4700 04 9.000
CNG 1 CNG 9.000

5. scp 4.5 4.450 05 8.950
Scp 1 Scp 8.950

6. SAD - Grupo 1 70 2100 060 1  8.500
SAD 1 SAD 8.500

7. CDAEAO 6.0 1.950 0.60 1 7.350
CDAEAO 1 CDAEAO 7.350

8. GMNF - Grupo 1 50 2.700 0.60 2 7.100
GMNF 1 GMNF 7.100

9. CNG - Grupo 2 4.8 2000 0302  6.500
CNG 2 CNG 6.500

10. ADO - Grupo 1 3.4 2.900 01 6.300
ADO 1 ADO 6.300

11. GMNF - Grupo 2 4.8 0.850 060 3 5.050
GMNF 2 GMNF 5.050

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/10/results 11
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24/02/25, 12:38 All-Around — Group exercises, 5. Torneio de Grupos - Juniores — Results

| =/ 2°Encontro GR '25 Lisboa Campeonato Territorial 2¢ Divisdo, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis
Y
Group exercises — 5. Torneio de Grupos - Juniores — All-Around o[1]e[2]it

O o2 i3]
Place Surname Name Repr. DB DA P # DB DA P # DB DA P # X
A E Total A E Total A E Total
1. SAD - Grupo 1 6.9 4.950 01 11.850
SAD 1 SAD 11.850
2. SAD - Grupo 2 7.4 3.850 01 11.250
SAD 2 SAD 11.250
3. SCP 4.7 3.800 02 8.500
SCP 1 SCP 8.500
4. ADO 4.9 1.900 01 6.800
ADO 1 ADO 6.800

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/12/results 11
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24/02/25, 12:39 All-Around — Group exercises, 5. Torneio de Grupos - Seniores — Results

' ~4 2° Encontro GR '25 Lisboa

Campeonato Territorial 22 Divisao, 71° Torneio de Grupos e Torneio de Benjamins e Infantis

Group exercises — 5. Torneio de Grupos - Seniores — All-Around O[]

o[1]

Place Surname Name Repr. DB DA P # X

A E Total

1. CDAEAO 6.8 4150 030 1  10.650
CDAEAO 1 CDAEAO 10.650

2. SCP 4.9 4.350 02 9.250
SCP 1 scp 9.250

3. SAD 6.4 1.800 03 8.200
SAD 1 SAD 8.200

4, ADO 53 1550 0.60 4 6.250
ADO 1 ADO 6.250

https://sporttech.io/events/f8a591dc-59d1-42e4-6fc4-5756d0792b31/ovs/stages/11/results
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